

ALLGOOD CONSTRUCTION COMPANY, INC.

2647 JoAnn Street
 Stafford, TX 77477
 281-499-9621
 281-261-5565 (Fax)

AGENDA ITEM **# 18A**
Letter of Transmittal

Date: December 07, 2010 Job No: Mobility #733

Attention: Mr. Nathan Hatcher

RE: Improvements to Katy Gaston Road from

F.M. 1093 to Cinco Ranch Blvd

TO: Fort Bend County
 4520 Reading Road, Suite A
 Rosenberg, Texas 77471

DEC - 7 2010

We are sending you

☐ Shop drawings ☐ Prints ☐ Plans ☐ Contracts ☐ Specifications
☐ Copy of letter ☒ Change order

Copies	Date	No.	Description
3	12-07-10		Change Order no. 4 – Additional work at intersection of KGR and FM 1093

These are transmitted as checked below:

☒ For approval ☐ Approved as submitted ☐ Resubmit _____ copies for approval
☐ For your use ☐ Approved as noted ☐ Submit _____ copies for distribution
☐ As requested ☐ Returned for corrections ☐ Return _____ corrected prints
☐ For review and comment _____
☐ For bids due _____ ☐ Prints Returned after loan to us

REMARKS

FBC PURCHASE ORDER NO. 44825

Copy to: job/1006/trans

Signed: Roy Rodriguez

If enclosures are not as noted, kindly notify us at once.

12-22-10 copy received

CHANGE ORDER

Distribution:

- ☐ FBC Engineering
☐ FBC Judge
☐ FBC Purchasing
☐ Contractor
☐ Consultant

FORT BEND COUNTY ENGINEERING

P. O. Box 1449
1124 Blume Rd.
Rosenberg, Texas 77471
Phone: 281-633-7510
Fax: 281-342-7366
Web site: www.co.fort-bend.tx.us

PROJECT : IMPROVEMENTS TO KATY GASTON ROAD
(name, address): FROM FM 1093 TO CINCO RANCH BLVD

CHANGE ORDER NUMBER: 04
DATE: 12-07-2010
PROJECT NUMBER: MOBILITY #733
CONTRACT FOR: \$2,623,614.78
CONTRACT DATE: 01-16-2010
FBC PURCHASE ORDER NO. 44825

CONTRACTOR: ALLGOOD CONSTRUCTION CO., INC.
(name, address): 2647 JOANN STREET
STAFFORD, TX 77477

The contract is changed as follows:

NEW / ADDITIONAL ITEMS AT KATY GASTON FM 1093 INTERSECTION
(SEE ATTACHED LIST)

\$ 32,950.36

TOTAL: \$ 32,950.36

Not valid until signed by Fort Bend County and Contractor.

The Original (Contract Sum) \$ 2,623,614.78

Net change by previously authorized Change orders \$ 343,612.88

The (Contract Sum) Prior to this Change Order was \$ 2,967,227.66

The (Contract Sum) will be (increased) (~~decreased~~) (unchanged)
by this Change Order in the amount of \$ 32,950.36

The new (Contract Sum) including this Change Order will be \$ 3,000,178.02

The Contract Time will be (~~increased~~)(~~decreased~~)(unchanged) by 0 days

The Date of Substantial Completion as of this Change Order therefore is (changed)(unchanged) to 11-15-2010

Fort Bend County Engineering
Louis E. Hood, P.E.

P. O. Box 1449
Rosenberg, Texas 77471

By: Louis E. Hood
(signature)

DATE: 12/10/10

Authorized:

CONTRACTOR:
ALLGOOD CONSTRUCTION CO., INC.
Address: 2647 JOANN STREET
STAFFORD, TX 77477

By: Roy Rodriguez
(signature)
DATE: 12-07-2010

Fort Bend County Judge

Honorable Robert E. Hebert
309 S. 4th Suite 355
Richmond, Texas 77469

By: Robert E. Hebert
(signature)

DATE: 12-21-2010

**ALLGOOD CONSTRUCTION CO., INC. - KATY GASTON ROAD IMPROVEMENTS FM 1093 TO CINCO RANCH BLVD - CHANGE
PROPOSAL NO. 4**

NO	DESCRIPTION	UNIT	ADDITIONAL QUANTITY	UNIT PRICE	TOTAL AMT THIS MO	TOTAL AMT THIS CHANGE
NEW / ADDITIONAL ITEMS AT KATY GASTON ROAD AND FM 1093 INTERSECTION						
CHANGE PROPOSAL #4						
1	PED-LED MODULERS COUNT DOWN	EA	8.00	\$ 436.25	\$3,490.00	\$3,490.00
2	LOOP SEALANT	EA	1.00	\$ 165.26	\$165.26	\$165.26
3	#14 XHHW	LF	428.00	\$ 0.65	\$278.20	\$278.20
4	SPLICE KIT	EA	4.00	\$ 2.00	\$8.00	\$8.00
5	SAW CUT	LF	400.00	\$ 9.00	\$3,600.00	\$3,600.00
6	3 SECTION VERTICAL SIGNAL	LF	1.00	\$ 960.00	\$960.00	\$960.00
7	3 SECTION BACK PLATE	LF	1.00	\$185.00	\$185.00	\$185.00
8	1 1/4" RMC CONDUIT	LF	11.00	\$ 4.20	\$46.20	\$46.20
9	1 1/4"WEATHERHEAD	LF	1.00	\$ 75.00	\$75.00	\$75.00
10	1 1/4" 1 HOLE STRAPS W/BACKING	LF	4.00	\$ 3.50	\$14.00	\$14.00
11	3" PVC CONDUIT	LF	15.00	\$ 2.40	\$36.00	\$36.00
12	3" RMC 90	LF	4.00	\$ 37.00	\$148.00	\$148.00
13	3" RMC COUPLING	LF	4.00	\$ 4.00	\$16.00	\$16.00
14	3" FEMALE ADAPTOR	EA	4.00	\$ 6.00	\$24.00	\$24.00
15	3" GROUND BUSHING	EA	4.00	\$ 15.00	\$60.00	\$60.00

**ALLGOOD CONSTRUCTION CO., INC. - KATY GASTON ROAD IMPROVEMENTS FM 1093 TO CINCO RANCH BLVD - CHANGE
PROPOSAL NO. 4**

NO	DESCRIPTION	UNIT	ADDITIONAL QUANTITY	UNIT PRICE	TOTAL AMT THIS MO	TOTAL AMT THIS CHANGE
16	3" JAKE L/LB	EA	1.00	\$ 125.00	\$125.00	\$125.00
17	7/C SIGNAL CABLE	EA	370.00	\$ 3.50	\$1,295.00	\$1,295.00
18	#6 GROUND CABLE BARE	EA	50.00	\$ 0.80	\$40.00	\$40.00
19	R3-8DT (36"X36") SIGN	EA	1.00	\$105.00	\$105.00	\$105.00
20	SIGN HANGER	EA	1.00	\$75.00	\$75.00	\$75.00
21	LOOP DETECTOR CONDUIT AND GROUND BOX AY KATY GASTON AND 1093	LF	320.00	\$19.50	\$6,240.00	\$6,240.00
22	CAMERA ACTIVATION	LS	1.00	\$1,500.00	\$1,500.00	\$1,500.00
23	ADDITIONAL STRIPPING REQUIRED AT INTERSECTION OF KATY GASTON AND 1093	LS	1.00	\$2,300.00	\$2,300.00	\$2,300.00
24	ADDITIONAL CROSS WALKS	EA	2.00	\$575.00	\$1,150.00	\$1,150.00
25	PROFILE EXISTING KATY GASTON TO REDUCE TONAGE REQUIRED FOR NEW ROAD	SY	4,789.00	\$2.30	\$11,014.70	\$11,014.70
CHANGE PROPOSAL #4 TOTAL					\$32,950.36	\$32,950.36